S.	Calixti	Goscelinus	d 24 Mart. 1129
	S.	Chrysogoni	Petrus	a 2 Apr. 1125 ad 24 Mart. 1129
	S.	Clementis	Joannes	a 28 Mart. 1126 ad 24 Mart. 1129
	S.	Cyriaci	Anastasius	d 7 Mart. 1125
	S.	Equitii	Übertus	a 28 Mart. 1126 ad 24 Mart. 1129
	S.	Eudoxiae	Rusticus	d 24 Mart. 1129
	S.	Laurentii in Damaso	Petrus	a 7 Mai. 1128 ad 24 Mart. 1129
	S.	Luciae	Benedictus	a 2 Apr. 1125 ad 21 Jul. 1126
pr. card. tit.	S.	Marcelli	Deusdedit	ab 1125 (bull. 30) ad 24 Mart. 1129
	SS.	Marcellini et Petri	Gregorius	d 2 Apr. 1125
	S.	Marci	Petrus	ab 1125 (bull. 50) ad 21 Jul. 1126
	S.	Pamachii	Crescentius	a 2 Apr. 1125
	S.	Pastoris	(Sigito ?)	d 21 Jul. 1126
	S.	Praxedis	Bonifacius	a 4 Mai. 1125 ad 21 Jul. 1126
	S.	Sabinæ	Aldericus	d 28 Mart. 1126
	S.	Sixti	Conradus	d 21 Jul. 1126
	S.	Stephani	Desiderius	a 7 Mart. 1125 ad 28 Mart. 1125
	S.	martyris Susannæ	Gregorius	d 21 Jul. 1126
dilec. card.	S.	Adriani	Sigizo	a 7 Mart. 1125 ad 24 Mart. 1129
	S.	Angeli	Saxo	a 2 Apr. 1125 ad 24 Mart. 1129
	SS.	Cosmæ et Damiani	Petrus	a 7 Mart. 1125 ad 7 Mai. 1128
	S.	Georgii ad velum aureum	Matthæus	a 2 Apr. 1125 ad 4 Mai. 1125
	S.	Luciae	Gregorius	a 2 Apr. 1125 ad 24 Mart. 1129
	S.	Mariæ in Aquiro	Jonathas	a 2 Apr. 1125 ad 24 Mart. 1129
	S.	Mariæ in Cosmedin.	Rossemanus	a 2 Apr. 1125 ad 4 Sept. 1128
	S.	Mariæ in Domineia	Stephanus	a 2 Apr. 1125 ad 28 Mart. 1126
	S.	Mariæ in Porticu	Comes	a 2 Apr. 1125
	S.	Mariæ in via lata	Stephanus	a 28 Mart. 1126 ad 21 Jul. 1126
	S.	Nicolai de carcere	Angelus	a 2 Apr. 1125 ad 21 Jul. 1126
	SS.	Sergii et Bacchi	Romanus	a 2 Apr. 1125 ad 21 Jul. 1126
	S.	Theodori	Petrus	d 28 Mart. 1126
			Joannes	a 28 Mart. 1126 ad 21 Jul. 1126
			Gregorius	a 2 Apr. 1125 ad 24 Mart. 1129
			Hugo	a 7 Mart. 1125 ad 21 Jul. 1126

prior subdiaconorum sacrae basilicæ Hyacinthus d. 21 Jul. 1126.

sacrae basilicæ subdiaconi Joannes, Rodulphus (d. 7 Mart. 1125), Hermannus, Nicolaus, Matthæus (d. 21 Jul. 1126).

prior subdiaconorum de Cruce Silvius d. 21 Jul. 1126

sacri palatii subdiaconus Bobus, Stephanus d. 21 Jul. 1126

subdiaconi Petrus, Caleph, Joannes, Gerardus d. 21 Jul. 1126

clericus Bonifacius d. 21 Jul. 1126

Date bullæ sunt p. m.

Aimerici (al., Almerici, Armerici, Imerici, etc.) S. R. E. diac. card. et cancellarii a 19 Febr. 1125
ad 19 Dec. 1129.

Aimerici S. R. E. diac. card. ac bibliothecarii vice domini Friderici, archicancellarii et Coloniensis
archiepiscopi.

HONORII II

PONTIFICIS ROMANI

EPISTOLÆ ET PRIVILEGIA.

I.

Ecclesie S. Vincenti Bergomatis canoniconum protectionem suscipit et possessiones juraque confirmat.